mailto:info@registrucentras.lt

Eil. 

nr. 

Paslaugų pavadinimas Mato  

vnt. 

Apimtis Kaina be 

PVM, Eur 

Kaina su 

PVM, Eur 

1 2 3 4 5 6 

1. Gatvių (kelių) kadastriniai 

matavimai 
m2 626 400 10573,00 12793,33 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 12793,33 Eur (dvylika tūkstančių septyni šimtai 
devyniasdešimt trys EUR 33 ct.) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per 
informacinę sistemą „E.